
 

 
 

 

oznaczenie sprawy 152118/2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł 

p.n.: ,,Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej” 

 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji Okres gwarancji Warunki  

płatności 

1 26.05.2022 

16:42 

FROST Tomasz Jankowski 
ul. Dobra 9, 05-092 Łomianki 

67 305,60 zł do 7 dni od daty 

zawarcia umowy  

24 

miesięcy 

Zaakceptowane  

2 31.05.2022 

9:24 

Sanlab J. Kaczorek, M. Bińczak sp .j. 

ul. Marconich 11/1, 02-954 Warszawa 
49 200,00 zł do 14.06.2022 24 

miesięcy 

Zaakceptowane 

 
 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  45 756,00 zł          

 

 

Monika Szerżyna 
…………………………………………………….. 

 
Realizator prowadzący sprawę 

 
dn. 31.05.2022r.. 

 
 
 
 
 


